5° CROSS COUNTRY DE TIRADENTES-MG

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 9 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino até 19 anos

1 129
2 12
3 38
4 71
5 3
Feminino de 20 até 24 anos
1 48
2 50
3 54
4 40
5 55
Feminino de 25 até 29 anos
1 52
2 16
3 79
Feminino de 30 até 34 anos
1 44
2 37
3 9
4 56
5 64
6 83
7 70
8 59
9 32
10 31
11 27
12 8

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Nome Equipe
Thainara Cristina Amaral Silva PEGASUS
AYZA CRISTINA DE ANDRADE NOVO AMANHECER

SANTOS

FRANCIELE JENIFER SANTOS ELITE ACADEMIA
ROBERTA VITORIA COSTA VIVIANY ANDERSON
RODRIGUES

ANA KELLEM DE CASTRO ALA ESPECIAL

JEISY ELAINE CARDOSO MONTEIRO BELO HORIZONTE
JOSIANE CRISTINA SILVA ELITE ACADEMIA
LIVIA RIOS EQUIPE DA MADRUGADA
GABRIELLA PROCOPIO CRUZ CONGONHAS
LUANA APARECIDA DOS SANTOS ELITE ACADEMIA
LETICIA DAYANE DO NASCIMENTO ELITE ACADEMIA
BIANCA NATHANE RESENDE NOVO AMANHECER

SUZANE GRACIELLE RIBEIRO ELITE ACADEMIA

GISELE FRANCIS DA SILVA ARAUJO ELITE ACADEMIA
FLAVIELLE MARIANA DE ABREU HC
ANGELICA MARIA OLIVEIRA DANTAS TIRARUNNERS/ACT-
DE FARIA TERESOPOLIS
LUCIANA APARECIDA PINTO NOVO AMANHECER
PORTES

MARIA DE FATIMA ASSIS NOVO AMANHECER

THAYNA DE CASSIA DO
NASCIMENTO FARIA

RENNATA GARCIA ZANOLA TIRARUNNERS
RAMALHO
LUCIARA LUZIA DE SOUZA E SILVA HC

FERNANDA AMARAL PIRES BELO ROMA FITNESS ACADEMIA

FABIANA MARIA RESENDE
MENDONGA

ELLEN BROEMME VON DER LAUNITZ

NOVO AMANHECER

ANDREZA ADRIANA SANDIM
ARAUJO

ELITE ACADEMIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:08 9,79
00:06:46 8,87
00:08:53 6,76
00:09:48 6,12
00:13:18 4,51
00:07:32 7,97
00:07:42 7,78
00:08:14 7,29
00:08:19 7,21
00:08:53 6,76
00:07:10 8,38
00:07:32 7,97
00:08:30 7,06
00:05:53 10,19
00:05:57 10,08
00:06:11 9,70
00:06:29 9,27
00:06:48 8,81
00:07:11 8,36
00:07:21 8,16
00:07:22 8,14
00:07:26 8,07
00:07:44 7,76
00:07:53 7,61
00:08:32 7,04

Pagina;

Tempo

00:55:10
01:00:53

01:19:54

01:28:10

01:59:42

01:07:44
01:09:22
01:14:04
01:14:54

01:19:53

01:04:27
01:07:47
01:16:31

00:53:00
00:53:33

00:55:39

00:58:17

01:01:16

01:04:36

01:06:11

01:06:20
01:06:57

01:09:34

01:10:56
01:16:44



5° CROSS COUNTRY DE TIRADENTES-MG

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 9 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos 13

Feminino de 35 até 39 anos

a b~ W

10
11

Feminino de 40 até 44 anos

10
11
12
13

14
15
16

Coloc. Num.

49

156

85
84

43
35

87
21
81
13

29
53
33

46

72

14
47
51
75
26

65
82
69

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

Nome

Ritha de Kassia De Almeida Assis

JAQUELINE DE MELO CARVALHO

SILVA

ALEXANDRA MACHADO DA SILVA

VIVIAN PARIZZI

VIVIAN DAHER OLIVEIRA ARAO
ANDREIA MARIA DA SILVA SANTOS

GINA MARA LEAL

FERNANDA MARIA FONSECA

CHAVES

VIVIANE CASTORINO S. LACERDA
CRISTIANE MARIA DA COSTA
TATIANE MARIA DA SILVA
BARBARA DANIELA MARENALES

LOPEZ

EULALIA LEANDRO LOPES TEIXEIRA
LILIAN FERRAREZI GOMES
FERNANDA FIGUEIREDO DE

ANDRADE

JANAINA TEIXEIRA NUNES SILVA
ANDREA LUCIA DE SOUZA VALE
ROSANA TEIXEIRA BARBOSA
ANA PAULA GARCIA SERPA
ALICE DANIELA AVILA GOMES
BIANCA AMARAL COELHO LEAL
JANETE MARIA SANTIAGO

KATIA MILENA MENDONCA RIOS
SILVIA MACHADO DE MORAES

ELISANGELA DOS SANTOS
GONCALVES SILVEIRA

MARIA DE FATIMA VENTURA
TELMA MARIA DA SILVEIRA

RAQUEL CRISTINA DE ANDRADE

Equipe

ELITE ACADEMIA

FLASH RUNING

BIOFORMA

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

HC

ELITE ACADEMIA
TIRARUNNERS
ELITE ACADEMIA
TIRARUNNERS

GALO RUNNERS
ELITE ACADEMIA
HC

JF RUNNERS
ELITE ACADEMIA
FLASH RUNNING

HC
ELITE ACADEMIA
ELITE ACADEMIA
ELITE ACADEMIA
ELITE ACADEMIA

ANJOS DO ESPORTE

ELITE ACADEMIA
TIRARUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:32 7,04
00:06:32 9,19
00:06:34 9,15
00:06:50 8,78
00:07:31 7,99
00:07:31 7,98
00:07:50 7,66
00:08:28 7,09
00:08:40 6,92
00:08:40 6,92
00:08:56 6,72
00:10:21 5,79
00:06:06 9,84
00:06:23 9,41
00:06:48 8,82
00:06:59 8,59
00:07:01 8,54
00:07:08 8,40
00:07:23 8,13
00:07:58 7,53
00:08:20 7,19
00:08:24 7,15
00:08:24 7,14
00:08:34 7,00
00:08:40 6,92
00:08:41 6,90
00:08:56 6,72
00:09:14 6,50

Pagina;

Tempo

01:16:44

00:58:44

00:59:02
01:01:29
01:07:36
01:07:40
01:10:30
01:16:09

01:17:59
01:18:00
01:20:21
01:33:13

00:54:54
00:57:24

01:01:12

01:02:52
01:03:12
01:04:16
01:06:23
01:11:42
01:15:04
01:15:33
01:15:36
01:17:07
01:18:00

01:18:13
01:20:23

01:23:05



5° CROSS COUNTRY DE TIRADENTES-MG

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 9 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 40 até 44 anos 17 11  ARIANE HELEN SILVA ARAUJO 00:10:01 5,99 01:30:11

Feminino de 45 até 49 anos

1 23 DULCINEIA DARC DO NASCIMENTO ELITE ACADEMIA 00:06:38 9,05 00:59:40
BRITES
2 78 STELLA MARIS RESENDE TDL - SAO JOAO DEL-REI 00:06:46 8,87 01:00:53
3 5 ANDREA CRISTINA DE ANDRADE NOVO AMANHECER 00:07:40 7,82 01:09:01
4 19 CLAUDIA APARECIDA SANTOS HF ASSESSORIA 00:07:42 7,79 01:09:21
ESPORTIVA
5 86  VIVIANE CASSIA DE OLIVEIRA ELITE ACADEMIA 00:08:43 6,88 01:18:30
ANDRADE
6 39 FRANCISCA LUCIMAR PINHEIRO ELITE ACADEMIA 00:08:53 6,75 01:19:57
PARENTE
7 76 SINTIA JUVENCIO OLIVEIRA JUIZ DE FORA 00:10:02 5,98 01:30:15
Feminino de 50 até 54 anos
1 24 EDNEIA MARIA NEPOMUCENO HC 00:06:46 8,87 01:00:52
2 28 ELOISA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA ELITE ACADEMIA 00:06:52 8,73 01:01:50
3 73 ROSILENE TAVARES DE PAULA FLASH RUNING 00:07:45 7,74 01:09:44
4 61 MARCIA MARA DO SACRAMENTO TIRARUNNERS 00:09:14 6,50 01:23:03
ROSA
5 20 CLAUDIA M. DO NASCIMENTO ELITE ACADEMIA 00:10:53 551 01:37:59
DAMASCENO
Feminino de 55 até 59 anos
1 77 SONIA DE SOUZA VIEIRA FLASH RUNING 00:07:11 8,35 01:04:41
2 62 MARIA DAS GRACAS MENDES NOVO AMANHECER 00:07:16 8,26 01:05:24
RODRIGUES
Feminino de 60 ANOS ACIMA
1 63 MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA NOVO AMANHECER 00:08:42 6,89 01:18:21
Pagina; 3
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(31) 98514-9718



